castri seu roche et potissime turris maioris eius

dem quam suis tenebat in manibus corporaliter

d dedit tradidit et consignauit dicto domino baptiste

ibidem presenti et nomine ut supra recipienti di

cens sint deinceps serenissimus dominus dominus

rex francorum ac illustris dominus dominus ianuen

sium gubernator ac. comune ianue ueri domini et

possessores huius castri seu roche renuncians exce

ptioni dictus albertus presentis dactionis consigna

t.ionis traddicionis dicti castri seu roche ut supra

non date traddite et consiguate et promissionis ut

supra non facte rei ut supra non esse uel fuisse

aut sic se non habentis doli mali metus in factum

actioni condicioni sine causa uel exiniusta causa

et omni alii iuri. et de predictis omnibus et sin

gulis dictus dominus baptista commissarius ut supra

rt dictus albertus rogauerunt me franciscum de fos

dif

ita

ldyg cSAlPPAlS 1SSo

sato notarium ut conliciam hoc publicum instru- a et stipulanti nomine et uice antedictorum domino

mentum actum in eodem castro siue rocha uide

licet intra ete penes hostium eiusdem anno dominice

natiuitatis Mticccvlh indicione xnn secundum cur

sum ianue. die vim augusti presentibns testibus

domino marchixino potestate illicis. iachelino de

uerdono castelano citadelle spedie. iohanne de mel

lano conestabile in clauaro. et beltramo de podio

artino ad hec uocatis specialiter et rogatis.

q cccLxxlv y

SAnzAnnssrvm deditione a carolo 1/l. Prancorum

ltegey lanuaeque dominos acceptum y eius commis

rum capitanei et commissariorum suscipientium

nomine et uice prelibati serenissimi et inuictissimi

principis et domini domini regis francorum et eius

dem domini domini ianuensium gubernator-is ac in

cliti comunis ianue nec non michi francisco de

fossato notario tamquam publice persone et officio

publico stipulanti presenti et recipienti nomine et

uice prelibati serenissimi et inuictissimi principis et

domini domini regis francorum ac ipsius illustris

et magnifici domini domini ianuensium gubematoris

et incliti comunis ianue. in quorum quidem testi

monium et in testimonium atque fidem uere inue

stiture dicti castri seu roche firme fidei sarzane

siue dactionis eiusdem in signumque uere posses

sarii possessionem castri et roc/zae frmae jdei b sionis dominii et tenute eiusdem castri siue roche

adipiscuntun

MM . io augusti

cod. a foL sua.
i c n.m

ln nomine domini amen. laurencius gambalotus

dictus sbardelatus de mediolano castelanus et custos

roche seu castri firme fidei de sarzana pro magni

fico domino domino gabriele maria de uicecomitibus.

sciens a quibusdam elapsis diebus promictere fecisse

pro aliquibus bonis et iustis causis magnifico do

mino guillielmo de mcduliono militi generali capi

taneo et commissario in orientali ripparia ianue et

in lunexana nec non dominis francisco iustiniano

et karolo lomelino commissariis sindicis et procu

ratoribus illustris et magnifici domini domini io

hannis le-meingre dicti bouciquaut marescalli francie

regii locumtenentis et ianuensium gubernatoris nec

non magnilicorum dominorum antianorum et officii

prouixionis ciuitatis et comunis ianue et etiam

promisisse rocham seu castrum predictum firmo

fidei sarzane dare et consignare pleno iurex et in

perpetuum ipsis domino capitaneo et commissariis

recipientibus seu recepturis nomine et uice serenis

simi et inuictissimi principis et domini domini ka

roli dei gracia francorum regis et illustris et ma

gnifici domini domini regii locumtenentis et ianuen

sium gubernatoris prefati nec non incliti comunis

ianue. quare uolens adimplere que ut supra pro

mixit ac ea execucioni mandare omni modo iure

uia et forma quibus melius potuit in presentia mei

notarii infrascripti et testium infrascriptorumspre

dictam rocham-seu castrum firme fidei rsarzane et

omnes eius fortilicias cum omnibusvet singulis -iu

ribusz actionibus rationibus et i-elnis ipsi roche seu

castro spectantibus uel quouis iure seu titulo perti

nentibus uel spectare et pertinere debentibus quo

modocumque qualitercumque et ubicumqueidedit

- tradidit et consignauit pleno iure et in perpetuum

discreto uiro domino baptiste de bertolotis ad hoc

specialiter commissario et delegato prefatorum ma

gnifici domini capitanei et commissariorum present.i

predictus laurencius dictus sbardelatus de mediolano

quascumque claues dicti castri seu roche quas suis

tenebat in manibus corporaliter dedit tradidit et

consignauit ipsi domino baptiste de bertolotis ibi

dem presenti et nomine ut supra recipienti dicens

sint deinceps serenissimus dominus dominus rex

franchorum et idem illustris dominus dominus gu

bernator ac comune ianue ueri domini et posses

sores huius castri siue roche. renuncians idem lau

rencius exceptioni presentis dactionis tradicionis

et consignacionis eiusdem castri ut supra non date

tradite et consignate rei ut supra non esse uel

fuisse aut sic non se habentis doli mali metus in

factum actioni condicioni-sine causa uel ext-iniusta

c causa et omni alii iuri. et de predictis omnibus et